

Troels Hansen Holding ApS

Nøddehøjvej 4, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 28 48 00 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Troels Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troels Hansen Holding ApS Nøddehøjvej 4 4621 Gadstrup CVR-nr.: 28 48 00 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Hansen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	JYSKE BANK, Servicecenter Vejle, Hjulmagervej 8F, 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Tømrmester Toels Hansen A/S, Roskilde TH Udlejning ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed som holdingselskab, eje kapitalandele i andre selskaber, drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.886 kr. mod -8.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.777 kr. mod 1.344.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-8.886	-8.391
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-8.886	-8.391
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	202.276	1.352.775
2 Øvrige finansielle omkostninger	-593	-1.732
Resultat før skat	192.797	1.342.652
3 Skat af årets resultat	1.980	2.236
Årets resultat	194.777	1.344.888
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	139.477	1.344.888
Disponeret i alt	194.777	1.344.888

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.855.051</u>	<u>1.652.775</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.855.051</u>	<u>1.652.775</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.855.051</u>	<u>1.652.775</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.848	122.168
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>437.052</u>	<u>232.956</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>562.900</u>	<u>355.124</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.284</u>	<u>717</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>564.184</u>	<u>355.841</u>
	Aktiver i alt	<u>2.419.235</u>	<u>2.008.616</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	793.929	654.452
	Egenkapital i alt	918.929	779.452
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	750.000	750.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	750.000	750.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	264.950	200.639
	Selskabsskat	417.072	221.040
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.680
	Anden gæld	68.284	53.805
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	750.306	479.164
	Gældsforpligtelser i alt	1.500.306	1.229.164
	Passiver i alt	2.419.235	2.008.616

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	654.452	779.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.477	139.477
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	-55.300
	<u>125.000</u>	<u>793.929</u>	<u>918.929</u>

Noter

	2020	2019	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	593	1.732	
	593	1.732	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.980	-2.236	
	-1.980	-2.236	
	31/12 2020	31/12 2019	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	1.855.051	1.855.051	
Kostpris 31. december 2020	1.855.051	1.855.051	
Nedskrivninger 1. januar 2020	-202.776	-1.555.052	
Nedskrivning kapitalandele	202.776	1.352.776	
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-202.276	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.855.051	1.652.775	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrermester Toels Hansen A/S, Roskilde	100 %	2.447.155	838.101
TH Udlejning ApS, Roskilde	100 %	51.848	8.127
		2.499.003	846.228

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.